産業競争力強化法の規定に基づく特定創業支援等事業の支援実施報告書

令和○○年○○月○○日

  呉 市 長  様

  報 告 者

     住  所 呉市阿賀南２丁目１０－１

     名  称 (公財)くれ産業振興センター

代表者名  理事長 ○ ○ ○ ○   印

下記のとおり，産業競争力強化法第１２８条第２項に規定する認定創業支援等事業計画に記載された

同法第２条第３１項に規定する特定創業支援等事業による支援の（一部・全部）を実施しましたので，

報告します。

記

１ 支援を実施した創業者

   住  所      呉市中央４丁目１番６号

   電話番号      ０８２３－２５－３３０８

   名  称      ○ ○ ○ ○

   氏  名
   （代表者名）      呉 市 太 郎

２ 支援の内容

区分

支援の内容
支援期間

支援の形態 具体的内容

経営
□集合研修

■個別支援

インキュベーションマネージャーによる

経営相談

令和○○年○○月○○日

     ～

令和○○年○○月○○日

     （ ○日間）

財務
□集合研修

□個別支援

 令和  年  月  日

     ～

令和  年  月  日

     （  日間）

人材

育成

□集合研修

□個別支援

 令和  年  月  日

     ～

令和  年  月  日

     （  日間）

販路

開拓

□集合研修

□個別支援

 令和  年  月  日

     ～

令和  年  月  日

     （  日間）

記入例